АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__26.08.2016__                                                                     № 1147

О  признании утратившими силу

отдельных   постановлений

 администрации Гороховецкого района

 в сфере образования

В соответствии с  Уставом муниципального образования Гороховецкий

район администрация Гороховецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Гороховецкого района:

- от 21.06.2012 № 875 «Об утверждении административных регламентов

предоставления муниципальных услуг управлением образования администрации

Гороховецкого района»;

- от 02.12.2013 № 1908 «О внесении изменений в постановление

администрации Гороховецкого района от 21.06.2012 № 875 «Об утверждении

административных регламентов предоставления муниципальных услуг

управлением образования администрации Гороховецкого района»;

- от 05.05.2014 № 715 «О внесении изменений в постановление

администрации Гороховецкого района от 21.06.2012 № 875 «Об утверждении

административных регламентов предоставления муниципальных услуг

управлением образования администрации Гороховецкого района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

газете «Новая жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Гороховецкого района.

Глава администрации района                                                                     А.А. Бубела

Завизировано:

Заместитель главы администраии                                                              Ж.С. Быкова

Начальник управления делами                                                                   Л.Г. Фомина

Зав. юридическим отделом                                                                       Е. В. Громова

Начальник управления образования                                                        Е.Ф.Родькина

Файл сдан:                  С.В. Жукова

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю            _______________________

                                                                                                                                 (подпись исполнителя)

Название файла: _пост.

Исполнитель _____________ М.В.Гаврилова,  зам. начальника управления образования, 2-12-91

                           (подпись)

Разослать:

1. Управление образования – 2 экз.

2. Отдел организационно-контрольной, кадровой работы и делопроизводства – 1 экз.